Заповед №Л-351/07.08.2025г., издадена от Началника на затвора 
[населено място],  с  която му е наложено дисциплинарно наказание „порицание“ за срок от 6 
месеца.

ОСЪЖДА Главна  дирекция  „Изпълнение  на  наказанията“  да  заплати на  Г.  Г.  С.  направените 
разноски по делото в размер на 388,58 /триста осемдесет и осем евро и 58 евроцента/ (760    лева).

РЕШЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване.